دفاع

د ملي دفاع وزارت خپره نيزارگان

سال تاسیسی ۱۳۷۱ هـ ش

April-27-2019

شنبه ۷ ثور ۱۳۹۸ هـ ش

سال هژده هم شماره ۴ نمبر مسلسل ۶۵۳

یقین داریم که اطفال امروز سپاهیان و مدافعین راستین فردای کشور خواهند بود

BAKTASHI AMIRI

زمور درانه هیوادوال په خپلو دفاعي او امنیتي ځواکونو ویاري او له هغوی څخه په بشپړه توګه ننگه او ملاتړ کوي

سیمینار ارزیابی تعلیم و تربیه در مرکز تعلیمی نظامی کابل برگزار گردید